## 令和5年度第1回加古川市スマートシティ推進協議会 次 第

日時:令和6年1月15日(月)

午前 10 時から

場所:加古川市役所本館4階企画部会議室

及びオンライン会議

- 1 開会
- 2 委員紹介
- 3 協議会の概要説明
- 4 会長及び副会長の選任
- 5 議事 …加古川市スマートシティ構想の一部見直し案について
  - (1) 基本目標1 【市民】 市民の QOL や利便性を向上するサービス
  - (2) 基本目標2 【まち】 都市機能の強化や都市課題の解決
  - (3) 基本目標3 【行政】 デジタル行政の推進
- 6 その他
- 7 閉会

## [配付資料]

資料1:開催通知文 資料2:委員名簿

資料3:加古川市スマートシティ推進協議会設置要綱 資料4:加古川市スマートシティ構想一部見直し案

https://kakogawa.diycities.jp/processes/smartcityprogress

資料5:加古川市スマートシティ構想

https://www.city.kakogawa.lg.jp/material/files/group/10/smartcity\_kousou.pdf